
 

1. ZŠ Arménská, Brno, body: 22 929 

2. ZŠ Milénova, Brno, body: 20 658 

3. ZŠ Novolíšeňská, Brno, body: 20 145 
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OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Inka Babánková 2006 6,12  613 8,25  360 282  850 75  690 3:39  894 3 407
Lucie Francová 2006 5,90  579 8,75  393 256  763 89  830 162 1 154 3 719
Franziska Ida Schmid 2005 6,02  597 7,80  330 352 1 083 62  560 167 1 195 3 765
Tereza Hrbáčková 2005 6,42  659 9,20  423 170  476 48  420 134  920 2 898
Adam Dastych 2008 7,65  848 8,85  400 180  510 70  640 4:13  758 3 156
Martin Moliš 2006 7,49  823 11,05  546 232  683 105  990 186 1 354 4 396
Dominik Adamec 2005 7,59  839 13,35  700 193  553 72  660 158 1 120 3 872
Petr Honek 2005 7,99  900 12,60  650 225  660 60  540 146 1 020 3 770

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Natálie Puškašová 2005 5,19  470 10,60  516 216  630 47  410 4:38  658 2 684
Monika Hlaváčová 2005 5,76  557 10,30  496 228  670 64  580 3:40  890 3 193
Kateřina Fruhwirtová 2005 5,89  577 9,00  410 202  583 70  640 4:12  762 2 972
Nataša Rusková 2005 6,05  602 11,60  583 240  710 57  510 297  872 3 277
Jakub Fráňa 2006 7,47  820 15,60  850 182  516 73  670 3:39  894 3 750
David Brzobohatý 2005 6,44  662 16,80  930 224  656 48  420 320  968 3 636
Vojtěch Kolář 2005 7,21  780 14,30  763 247  733 74  680 3:44  874 3 830
Adam Klusoň 2007 5,92  582 8,50  376 245  726 95  890 3:24  954 3 528

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Adéla Honzáková 2005 6,74  708 10,70  523 246  730 66  600 290  843 3 404
Ema Felklová 2005 6,30  640 9,70  456 167  466 68  620 4:32  682 2 864
Martina Vodičková 2005 6,20  625 10,80  530 210  610 92  860 3:59  814 3 439
Klára Bajerová 2005 6,41  657 11,70  590 270  810 52  460 4:34  674 3 191
Lukáš Berdník 2006 6,50  671 9,80  463 140  376 77  710 3:30  930 3 150
Tomáš Pavlíček 2005 6,85  725 14,10  750 188  536 53  470 3:30  930 3 411
Martin Bureš 2005 6,28  637 14,50  776 202  583 80  740 3:59  814 3 550



 

4. ZŠ Vejrostova, Brno, body: 19 903 

5. ZŠ Bosonožská, Brno, body: 17 857 

6. ZŠ Svážná, Brno, body: 17 505 
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OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Jana Staňková 2005 5,93  583 11,30  563 190  543 58  520 260  718 2 927
Sabina Holubová 2006 5,54  523 6,65  253 239  706 110 1 040 4:02  802 3 324
Radka Janková 2005 6,42  659 10,30  496 242  716 69  630 142  987 3 488
Lucie Kašparová 2005 5,56  526 7,25  293 170  476 70  640 112  737 2 672
Petr Pokorný 2005 7,40  810 12,30  630 242  716 53  470 310  926 3 552
Lukáš Tenora 2005 6,71  703 12,35  633 275  826 40  340 290  843 3 345
Jan Slavíček 2006 6,60  686 11,10  550 164  456 31  250 3:47  862 2 804
Daniel Juřina 2005 6,50  671 14,40  770 143  386 49  430 330 1 010 3 267

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Markéta Kvardová 2005 6,35  648 10,50  510 110  276 46  400 200  468 2 302
Nicol Hanáková 2005 5,80  563 9,80  463 120  310 40  340 290  843 2 519
Karolína Gabčová 2005 5,50  517 6,25  226 210  610 45  390 260  718 2 461
Pavlína Valentová 2006 6,21  626 6,55  246 143  386 66  600 3:45  870 2 728
Vladimír Coufal 2005 7,05  756 10,00  476 156  430 50  440 210  510 2 612
Ondřej Matyšek 2006 6,81  719 8,60  383 180  510 71  650 3:50  850 3 112
Radim Hönig 2005 7,54  831 14,30  763 118  303 57  510 3:26  946 3 353
Robert Chytrý 2005 7,80  871 14,60  783 248  736 48  420 3:44  874 3 684

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Zuzana Rychlá 2006 5,80  563 9,00  410 119  306 49  430 215  530 2 239
Alexandra Kejdová 2007 5,42  505 8,10  350 132  350 57  510 192  435 2 150
Veronika Kunešová 2007 5,69  546 9,40  436 171  480 70  640 4:13  758 2 860
Melanie Klímová 2006 5,80  563 7,20  290 210  610 88  820 3:58  818 3 101
Jiří Staněk 2005 7,49  823 14,50  776 115  293 55  490 240  635 3 017
Jakub Toufar 2007 6,62  690 8,40  370 193  553 70  640 3:59  814 3 067
Artur Stratil 2006 6,17  620 8,80  396 259  773 69  630 4:02  802 3 221
Jan Svoboda 2007 5,97  590 9,00  410 112  283 51  450 4:03  798 2 531



 

7. ZŠ Kotlářská, Brno, body: 17 176 

8. ZŠ Janouškova, Brno, body: 15 790 

9. Gy Brno, Vídeňská, body: 15 608 
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OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Alexandra Šubová 2006 6,20  625 11,85  600 150  410 34  280 310  926 2 841
Magdaléna Honusová 2006 6,45  663 9,95  473 157  433 43  370 4:40  650 2 589
Anna Kavalcová 2006 5,53  522 8,65  386 229  673 61  550 4:30  690 2 821
Veronika Kebertová 2005 5,32  490 8,75  393 167  466 53  470 4:45  630 2 449
Ondřej Poulíček 2005 6,28  637 11,25  560 230  676 40  340 260  718 2 931
Jakub Šváby 2006 6,40  656 9,90  470 207  600 24  180 4:30  690 2 596
Jindřich Sladký 2005 6,10  610 9,75  460 251  746 74  680 3:37  902 3 398
Adam Zřídkaveselý 2005 5,71  550 7,70  323 91  213 52  460 3:15  990 2 536

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Lucie Dittrichová 2005 6,04  600 9,15  420 151  413 62  560 3:53  838 2 831
Amálie Rosenbreierová 2005 5,23  476 7,35  300 72  150 34  280 210  510 1 716
Lucie Hrdličková 2006 5,57  528 7,55  313 147  400 38  320 210  510 2 071
Nelli Kesslerová 2006 5,23  476 6,10  216 136  363 56  500 4:22  722 2 277
Jiří Behanec 2005 6,63  691 9,05  413 131  346 48  420 3:38  898 2 768
Martin Langer 2005 6,76  711 11,60  583 178  503 65  590 3:25  950 3 337
David Munzar 2005 7,06  757 11,50  576 123  320 50  440 0:  0 2 093
Viktor Cetl 2006 5,50  517 7,30  296 139  373 62  560 270  760 2 506

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
Markéta Hraničková 2005 5,37  497 8,20  356 124  323 32  260 4:45  630 2 066
Klára Kolesová 2005 4,20  317 6,55  246 105  260 54  480 4:48  618 1 921
Viktorie Skorusová 2005 5,11  457 8,65  386 102  250 47  410 5:00  570 2 073
Victoria Anna Urbanová 2005 5,75  556 6,40  236 180  510 47  410 4:40  650 2 362
Tomáš Haluza 2005 6,95  740 9,85  466 210  610 53  470 3:42  882 3 168
Ondřej Pípal 2005 7,04  754 11,65  586 80  176 47  410 3:29  934 2 860
Adam Skalický 2005 6,77  713 9,30  430 178  503 40  340 3:36  906 2 892
Vojtěch Šupler 2005 7,01  750 12,45  640 141  380 50  440 124  837 3 047



 

OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adam Drška 2004 ZŠ Milénova, Brno qJ 8,68 1 006 16,30  896 316  963 81  750 3:43  878 4 493
2 Martin Fráňa 2004 Gy Brno, Vídeňská qJ 8,06  911 16,95  940 199  573 59  530 320  968 3 922
3 Adam Jašek 2004 ZŠ Arménská, Brno 8,00  902 15,10  816 189  540 60  540 3:28  938 3 736
4 Petr Konečný 2004 ZŠ Vejrostova, Brno 6,43  660 12,50  643 238  703 76  700 3:30  930 3 636
5 Adrian Munteanu 2004 Gy Brno, Vídeňská 7,52  828 14,05  746 227  666 44  380 3:17  982 3 602
6 Jáchym Sedlák 2004 ZŠ Vejrostova, Brno 7,25  786 13,60  716 200  576 54  480 328 1 001 3 559
7 Antonín Šula 2004 ZŠ Novolíšeňská, Brno 7,22  782 12,55  646 240  710 41  350 3:32  922 3 410
8 Libor Zabloudil 2004 ZŠ Kotlářská, Brno 7,27  790 12,70  656 142  383 57  510 3:53  838 3 177
9 Patrik Jochman 2004 ZŠ Janouškova, Brno 6,57  682 12,60  650 152  416 40  340 3:37  902 2 990
10 Michal Malhocký 2004 ZŠ Janouškova, Brno 6,78  714 12,50  643 128  336 37  310 3:33  918 2 921
11 Tomáš Sáblík 2004 ZŠ Mutěnická, Brno 6,72  705 14,25  760 115  293 31  250 300  885 2 893
12 Filip Jan Petr 2004 ZŠ Janouškova, Brno 7,17  774 10,50  510 133  353 41  350 124  837 2 824
13 Daniel Tureček 2004 ZŠ Svážná, Brno 5,75  556 8,95  406 116  296 40  340 3:47  862 2 460
14 Tomáš Dvořák 2004 ZŠ Vejrostova, Brno 6,75  710 10,90  536 147  400 48  420 0:  0 2 066
14 Štěpán Daněk 2004 ZŠ Svážná, Brno 5,21  473 8,65  386 91  213 32  260 4:19  734 2 066

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Dominik Adamec 2005 ZŠ Arménská, Brno QD 7,59  839 13,35  700 193  553 72  660 158 1 120 3 872
2 Vojtěch Kolář 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 7,21  780 14,30  763 247  733 74  680 3:44  874 3 830
3 Petr Honek 2005 ZŠ Arménská, Brno QD 7,99  900 12,60  650 225  660 60  540 146 1 020 3 770
4 Robert Chytrý 2005 ZŠ Bosonožská, Brno qJ 7,80  871 14,60  783 248  736 48  420 3:44  874 3 684
5 David Brzobohatý 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 6,44  662 16,80  930 224  656 48  420 320  968 3 636
6 Petr Pokorný 2005 ZŠ Vejrostova, Brno qJ 7,40  810 12,30  630 242  716 53  470 310  926 3 552
7 Martin Bureš 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,28  637 14,50  776 202  583 80  740 3:59  814 3 550
8 Alexandr Hbur 2005 ZŠ Milénova, Brno 6,81  719 10,20  490 242  716 75  690 3:45  870 3 485
9 Tomáš Pavlíček 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,85  725 14,10  750 188  536 53  470 3:30  930 3 411
10 Jindřich Sladký 2005 ZŠ Kotlářská, Brno 6,10  610 9,75  460 251  746 74  680 3:37  902 3 398
11 Lukáš Čupera 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 7,07  759 12,40  636 157  433 53  470 347 1 080 3 378
12 Radim Hönig 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 7,54  831 14,30  763 118  303 57  510 3:26  946 3 353
13 Lukáš Tenora 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 6,71  703 12,35  633 275  826 40  340 290  843 3 345
14 Martin Langer 2005 ZŠ Janouškova, Brno 6,76  711 11,60  583 178  503 65  590 3:25  950 3 337
15 Daniel Juřina 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 6,50  671 14,40  770 143  386 49  430 330 1 010 3 267
16 Tomáš Haluza 2005 Gy Brno, Vídeňská 6,95  740 9,85  466 210  610 53  470 3:42  882 3 168
17 Martin Matonoha 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 5,90  579 9,35  433 222  650 60  540 296  868 3 070
18 Vojtěch Šupler 2005 Gy Brno, Vídeňská 7,01  750 12,45  640 141  380 50  440 124  837 3 047



19 Jiří Staněk 2005 ZŠ Svážná, Brno 7,49  823 14,50  776 115  293 55  490 240  635 3 017
20 Ondřej Poulíček 2005 ZŠ Kotlářská, Brno 6,28  637 11,25  560 230  676 40  340 260  718 2 931
21 Adam Skalický 2005 Gy Brno, Vídeňská 6,77  713 9,30  430 178  503 40  340 3:36  906 2 892
22 Jan Svoboda 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 6,62  690 9,45  440 190  543 47  410 280  801 2 884
23 Ondřej Pípal 2005 Gy Brno, Vídeňská 7,04  754 11,65  586 80  176 47  410 3:29  934 2 860
24 Jiří Behanec 2005 ZŠ Janouškova, Brno 6,63  691 9,05  413 131  346 48  420 3:38  898 2 768
25 Vladimír Coufal 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 7,05  756 10,00  476 156  430 50  440 210  510 2 612
26 Jan Maňoušek 2005 ZŠ Arménská, Brno 5,90  579 10,50  510 176  496 23  170 3:54  834 2 589
27 Nikolas Tesař 2005 ZŠ Mutěnická, Brno 6,95  740 6,20  223 107  266 49  430 3:33  918 2 577
28 Adam Zřídkaveselý 2005 ZŠ Kotlářská, Brno 5,71  550 7,70  323 91  213 52  460 3:15  990 2 536
29 David Munzar 2005 ZŠ Janouškova, Brno 7,06  757 11,50  576 123  320 50  440 0:  0 2 093

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Martin Moliš 2006 ZŠ Arménská, Brno QD 7,49  823 11,05  546 232  683 105  990 186 1 354 4 396
2 Jakub Fráňa 2006 ZŠ Milénova, Brno QD 7,47  820 15,60  850 182  516 73  670 3:39  894 3 750
3 Ondřej Havrland 2006 ZŠ Arménská, Brno qJ 5,55  525 8,30  363 236  696 62  560 176 1 270 3 414
4 Artur Stratil 2006 ZŠ Svážná, Brno qJ 6,17  620 8,80  396 259  773 69  630 4:02  802 3 221
5 Lukáš Berdník 2006 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,50  671 9,80  463 140  376 77  710 3:30  930 3 150
6 Ondřej Matyšek 2006 ZŠ Bosonožská, Brno 6,81  719 8,60  383 180  510 71  650 3:50  850 3 112
7 Adam Fořt 2006 ZŠ Mutěnická, Brno 7,04  754 12,40  636 145  393 50  440 3:58  818 3 041
8 Ondřej Křivan 2006 ZŠ Mutěnická, Brno 7,27  790 13,05  680 107  266 54  480 4:00  810 3 026
9 Matyáš Vaněk 2006 ZŠ Milénova, Brno 6,38  653 9,90  470 164  456 48  420 300  885 2 884
10 Jan Slavíček 2006 ZŠ Vejrostova, Brno 6,60  686 11,10  550 164  456 31  250 3:47  862 2 804
11 Jakub Šváby 2006 ZŠ Kotlářská, Brno 6,40  656 9,90  470 207  600 24  180 4:30  690 2 596
12 Viktor Cetl 2006 ZŠ Janouškova, Brno 5,50  517 7,30  296 139  373 62  560 270  760 2 506
13 Antonín Munzar 2006 ZŠ Vejrostova, Brno 6,03  599 7,45  306 128  336 45  390 295  864 2 495
14 Jakub Vlk 2006 ZŠ Milénova, Brno 5,68  545 7,40  303 173  486 45  390 265  739 2 463
15 Jakub Trojan 2006 ZŠ Svážná, Brno 5,80  563 7,00  276 114  290 55  490 4:10  770 2 389

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adam Klusoň 2007 ZŠ Milénova, Brno QD 5,92  582 8,50  376 245  726 95  890 3:24  954 3 528
2 Matyáš Gryc 2007 ZŠ Milénova, Brno qJ 5,63  537 6,95  273 281  846 65  590 3:54  834 3 080
3 Jakub Toufar 2007 ZŠ Svážná, Brno qJ 6,62  690 8,40  370 193  553 70  640 3:59  814 3 067
4 Hynek Žlůva 2007 ZŠ Arménská, Brno 5,77  559 7,30  296 179  506 64  580 3:36  906 2 847
5 Jan Svoboda 2007 ZŠ Svážná, Brno 5,97  590 9,00  410 112  283 51  450 4:03  798 2 531
6 Erik Bernard 2007 ZŠ Milénova, Brno 6,15  617 8,00  343 98  236 62  560 270  760 2 516
7 Marek Sklář 2007 ZŠ Svážná, Brno 6,03  599 7,60  316 154  423 46  400 4:29  694 2 432
8 Tobiáš Zlámal 2007 ZŠ Milénova, Brno 5,07  451 6,55  246 178  503 48  420 260  718 2 338
9 František Doležal 2007 ZŠ Janouškova, Brno 6,48  668 7,90  336 116  296 39  330 225  572 2 202



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Adam Dastych 2008 ZŠ Arménská, Brno QD 7,65  848 8,85  400 180  510 70  640 4:13  758 3 156
2 Aleš Toman 2008 ZŠ Arménská, Brno qJ 5,80  563 7,45  306 158  436 78  720 3:57  822 2 847
3 Martin Zřídkaveselý 2008 ZŠ Kotlářská, Brno qJ 5,20  471 5,70  190 121  313 72  660 3:42  882 2 516
4 Antonín Šostok 2008 ZŠ Kotlářská, Brno 5,72  551 7,90  336 139  373 50  440 4:00  810 2 510
5 Tomáš Zachrdla 2008 ZŠ Svážná, Brno 5,36  496 6,75  260 100  243 58  520 245  655 2 174
6 Ondřej Novotný 2008 ZŠ Kotlářská, Brno 4,85  417 4,85  133 128  336 55  490 270  760 2 136

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Václav Kreidl 2009 ZŠ Kotlářská, Brno qJ 5,80  563 7,20  290 174  490 62  560 3:59  814 2 717
2 Michal Škarbuška 2009 ZŠ Svážná, Brno qJ 5,04  446 5,70  190 56  96 75  690 4:31  686 2 108



 

OK Brno 2019
24.4.2019 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2004 - 2009
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2004
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Anežka Měřínská 2004 ZŠ Milénova, Brno qJ 7,40  810 13,55  713 300  910 91  850 4:11  766 4 049
2 Angela Santiago Qu 2004 ZŠ Milénova, Brno qJ 6,53  676 10,15  486 210  610 46  400 312  935 3 107
3 Emily Edesová 2004 ZŠ Arménská, Brno 7,22  782 11,10  550 113  286 47  410 150 1 054 3 082
4 Jana Macháčková 2004 ZŠ Milénova, Brno 6,73  706 11,95  606 182  516 51  450 4:07  782 3 060
5 Adéla Mikšlová 2004 Gy Brno, Vídeňská 5,84  570 6,80  263 186  530 70  640 340 1 051 3 054
6 Kateřina Repková 2004 ZŠ Milénova, Brno 5,96  588 9,25  426 240  710 69  630 4:37  662 3 016
7 Aneta Kačírková 2004 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,26  634 9,15  420 235  693 54  480 4:17  742 2 969
8 Tereza Nováčková 2004 ZŠ Svážná, Brno 5,85  571 12,60  650 214  623 38  320 280  801 2 965
9 Eliška Pelíšková 2004 ZŠ Janouškova, Brno 6,17  620 9,80  463 154  423 62  560 287  830 2 896
10 Kateřina Svobodová 2004 ZŠ Svážná, Brno 6,44  662 10,00  476 175  493 43  370 4:21  726 2 727
11 Sára Skoumalová 2004 ZŠ Bosonožská, Brno 5,28  483 8,45  373 104  256 55  490 300  885 2 487
12 Jarmila Maléřová 2004 ZŠ Svážná, Brno 5,82  566 11,10  550 120  310 34  280 275  780 2 486
13 Radka Tichá 2004 ZŠ Janouškova, Brno 5,59  531 8,70  390 148  403 54  480 4:47  622 2 426
14 Kristýna Kostíková 2004 ZŠ Bosonožská, Brno 6,69  700 7,65  320 93  220 37  310 4:14  754 2 304
15 Nelly Gehlfussová 2004 ZŠ Bosonožská, Brno 4,97  436 6,50  243 120  310 53  470 200  468 1 927
16 Karolína Lásková 2004 ZŠ Mutěnická, Brno 5,41  503 5,50  176 117  300 39  330 75  429 1 738

Ročník 2005
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Franziska Ida Schmid 2005 ZŠ Arménská, Brno QD 6,02  597 7,80  330 352 1 083 62  560 167 1 195 3 765
2 Radka Janková 2005 ZŠ Vejrostova, Brno qJ 6,42  659 10,30  496 242  716 69  630 142  987 3 488
3 Martina Vodičková 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno qJ 6,20  625 10,80  530 210  610 92  860 3:59  814 3 439
4 Adéla Honzáková 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,74  708 10,70  523 246  730 66  600 290  843 3 404
5 Nataša Rusková 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 6,05  602 11,60  583 240  710 57  510 297  872 3 277
6 Monika Hlaváčová 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 5,76  557 10,30  496 228  670 64  580 3:40  890 3 193
7 Klára Bajerová 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,41  657 11,70  590 270  810 52  460 4:34  674 3 191
8 Kateřina Fruhwirtová 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 5,89  577 9,00  410 202  583 70  640 4:12  762 2 972
9 Jana Staňková 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 5,93  583 11,30  563 190  543 58  520 260  718 2 927
10 Tereza Hrbáčková 2005 ZŠ Arménská, Brno QD 6,42  659 9,20  423 170  476 48  420 134  920 2 898
11 Ema Felklová 2005 ZŠ Novolíšeňská, Brno 6,30  640 9,70  456 167  466 68  620 4:32  682 2 864
12 Lucie Dittrichová 2005 ZŠ Janouškova, Brno 6,04  600 9,15  420 151  413 62  560 3:53  838 2 831
13 Eliška Květoňová 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 4,80  410 8,90  403 210  610 65  590 277  789 2 802
14 Eliška Švandová 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 5,05  448 7,35  300 221  646 79  730 250  676 2 800
15 Veronika Hladilová 2005 ZŠ Svážná, Brno 5,65  540 8,70  390 187  533 51  450 290  843 2 756
16 Natálie Puškašová 2005 ZŠ Milénova, Brno QD 5,19  470 10,60  516 216  630 47  410 4:38  658 2 684
17 Lucie Kašparová 2005 ZŠ Vejrostova, Brno 5,56  526 7,25  293 170  476 70  640 112  737 2 672



18 Nicol Hanáková 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 5,80  563 9,80  463 120  310 40  340 290  843 2 519
19 Karolína Gabčová 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 5,50  517 6,25  226 210  610 45  390 260  718 2 461
20 Veronika Kebertová 2005 ZŠ Kotlářská, Brno 5,32  490 8,75  393 167  466 53  470 4:45  630 2 449
21 Victoria Anna Urbanová 2005 Gy Brno, Vídeňská 5,75  556 6,40  236 180  510 47  410 4:40  650 2 362
22 Markéta Kvardová 2005 ZŠ Bosonožská, Brno 6,35  648 10,50  510 110  276 46  400 200  468 2 302
23 Viktorie Skorusová 2005 Gy Brno, Vídeňská 5,11  457 8,65  386 102  250 47  410 5:00  570 2 073
24 Markéta Hraničková 2005 Gy Brno, Vídeňská 5,37  497 8,20  356 124  323 32  260 4:45  630 2 066
25 Klára Kolesová 2005 Gy Brno, Vídeňská 4,20  317 6,55  246 105  260 54  480 4:48  618 1 921
26 Amálie Rosenbreierová 2005 ZŠ Janouškova, Brno 5,23  476 7,35  300 72  150 34  280 210  510 1 716

Ročník 2006
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Lucie Francová 2006 ZŠ Arménská, Brno QD 5,90  579 8,75  393 256  763 89  830 162 1 154 3 719
2 Inka Babánková 2006 ZŠ Arménská, Brno QD 6,12  613 8,25  360 282  850 75  690 3:39  894 3 407
3 Sabina Holubová 2006 ZŠ Vejrostova, Brno qJ 5,54  523 6,65  253 239  706 110 1 040 4:02  802 3 324
4 Daniela Slámová 2006 ZŠ Milénova, Brno qJ 6,40  656 11,15  553 231  680 62  560 260  718 3 167
5 Melanie Klímová 2006 ZŠ Svážná, Brno 5,80  563 7,20  290 210  610 88  820 3:58  818 3 101
6 Martina Vašáková 2006 ZŠ Vejrostova, Brno 6,27  636 6,35  233 319  973 64  580 230  593 3 015
7 Viktorie Švarcová 2006 ZŠ Mutěnická, Brno 5,95  586 6,85  266 198  570 74  680 300  885 2 987
8 Alexandra Šubová 2006 ZŠ Kotlářská, Brno 6,20  625 11,85  600 150  410 34  280 310  926 2 841
9 Anna Kavalcová 2006 ZŠ Kotlářská, Brno 5,53  522 8,65  386 229  673 61  550 4:30  690 2 821
10 Kouřilová Veronika 2006 ZŠ Vejrostova, Brno 6,40  656 12,20  623 196  563 36  300 230  593 2 735
11 Pavlína Valentová 2006 ZŠ Bosonožská, Brno 6,21  626 6,55  246 143  386 66  600 3:45  870 2 728
12 Marie Mlečková 2006 ZŠ Vejrostova, Brno 5,85  571 7,55  313 218  636 50  440 260  718 2 678
13 Magdaléna Honusová 2006 ZŠ Kotlářská, Brno 6,45  663 9,95  473 157  433 43  370 4:40  650 2 589
14 Natálie Živná 2006 ZŠ Svážná, Brno 5,36  496 9,20  423 231  680 41  350 4:48  618 2 567
15 Klára Zapletalová 2006 ZŠ Novolíšeňská, Brno 5,98  591 9,00  410 182  516 40  340 4:32  682 2 539
16 Valentina Vymazalová 2006 ZŠ Kotlářská, Brno 4,97  436 7,80  330 191  546 52  460 270  760 2 532
17 Adéla Plačková 2006 ZŠ Janouškova, Brno 5,48  514 7,65  320 190  543 41  350 4:19  734 2 461
18 Nelli Kesslerová 2006 ZŠ Janouškova, Brno 5,23  476 6,10  216 136  363 56  500 4:22  722 2 277
19 Zuzana Rychlá 2006 ZŠ Svážná, Brno 5,80  563 9,00  410 119  306 49  430 215  530 2 239
20 Lucie Hrdličková 2006 ZŠ Janouškova, Brno 5,57  528 7,55  313 147  400 38  320 210  510 2 071

Ročník 2007
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Josefína Mládenková 2007 ZŠ Milénova, Brno qJ 6,07  605 7,25  293 214  623 102  960 3:54  834 3 315
2 Veronika Kunešová 2007 ZŠ Svážná, Brno qJ 5,69  546 9,40  436 171  480 70  640 4:13  758 2 860
3 Vendula Smutná 2007 ZŠ Vejrostova, Brno 5,99  593 6,95  273 150  410 66  600 280  801 2 677
4 Lea Poulíčková 2007 ZŠ Kotlářská, Brno 5,66  542 6,80  263 185  526 63  570 4:52  602 2 503
5 Kristýna Vyžrálková 2007 ZŠ Vejrostova, Brno 5,79  562 6,85  266 116  296 60  540 112  737 2 401
6 Jolana Studená 2007 ZŠ Milénova, Brno 6,58  683 7,65  320 218  636 82  760 0  0 2 399
7 Alexandra Kejdová 2007 ZŠ Svážná, Brno 5,42  505 8,10  350 132  350 57  510 192  435 2 150



Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Valerie Vlková 2008 ZŠ Arménská, Brno qJ 5,64  539 7,80  330 173  486 63  570 158 1 120 3 045
2 Stella Navrátilová 2008 ZŠ Svážná, Brno qJ 5,11  457 5,45  173 161  446 74  680 4:14  754 2 510
3 Klára Pabíková 2008 ZŠ Kotlářská, Brno 5,10  456 5,30  163 147  400 36  300 5:11  526 1 845

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl Plavá 1000m b. BODY
1 Sarah Fremelová 2009 ZŠ Kotlářská, Brno qJ 5,56  526 7,50  310 109  273 52  460 4:37  662 2 231
2 Mariana Ballon-Mierná 2009 ZŠ Kotlářská, Brno qJ 5,50  517 5,60  183 180  510 41  350 4:42  642 2 202
3 Lucie Mastná 2009 ZŠ Kotlářská, Brno 4,65  386 4,00  76 145  393 63  570 4:41  646 2 071
4 Sabina Vymazalová 2009 ZŠ Svážná, Brno 4,67  390 5,15  153 128  336 30  240 228  585 1 704
5 Tereza Peterková 2009 ZŠ Svážná, Brno 4,87  420 4,10  83 77  166 52  460 5:18  498 1 627
6 Kristýna Novotná 2009 ZŠ Svážná, Brno 4,62  382 4,35  100 88  203 56  500 138  210 1 395


